
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКО ГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422700, Республика Татарстан, Высокогорский район, 
n. ж/д ст. Высокая Гора, ул. Советская, 13

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

АВЫЛ Ж:ИР ЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Биектау тимер юл станциясе поселогы, Совет ур., 13 

тел./факс 8(84365) 2-35-82, e-mail: Ksel.Vsg@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 мая 2020 г.

КАРАР 
№10 

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов Красносельского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в 2020 году 

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 
«Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований», Исполнительный комитет 
Красносельского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых
расходов, и порядок проведения оценки налоговых расходов Красносельского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан в 2020 году. 

2. Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по Республике
Татарстан до 1 сентября направить в исполнительный комитет муниципального 
образования сведения за отчетный год, за год, предшествующий отчетному году: 

о количестве плательщиков, воспользовавшихся льготами; 
о суммах вьшадающих доходов бюджета Красносельского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
по каждому налоговому расходу Красносельского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а 
также на портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет Высокогорского 
муниципального района по веб адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления ос
/4

11 
,, _;�fнd& :;;,.,�

-<-" ·/- "i.J, /' 

�+ ,r_
-;

/' 
,� "..1..7 

Руководитель Исполнительного комитета (%;? испо:;;;�:;ный ;,� 
1�с I 

Красносельского сельского поселения �v Кр�снос,,пьи:3. зов 
�- �

--
сэлис" oro ;: 2

·. "'..., посс1ш,,;,ц1 .. \ .::: 

': .z� с{,"Ъ ,,� .. i' 
, --� 16 11,С\ \ • ., 
.. : � .. -��·г. ( ��·, 
















